ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT
V/v triển khai thực hiện Thông báo

kết luận của Thủ tướng Chính phủ

tại Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm

2024 về chuyển đổi số quốc gia

và Đề án 06 của Chính phủ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Công an tỉnh;

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 344/TB-VPCP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính

phủ tại Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2024 về chuyển đổi số quốc gia và Đề

án 06 của Chính phủ (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ trì rà soát các nội dung

công việc thuộc phạm vi thẩm quyền được Thủ tướng Chính phủ giao cho các

địa phương cấp tỉnh tại khoản 1 mục III Thông báo nêu trên và các nhiệm vụ

theo Kế hoạch chuyển đổi số, Đề án 06 của tỉnh trong năm 2024 để tiếp tục đôn

đốc, tổ chức triển khai thực hiện hoặc tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh

chỉ đạo thực hiện đối với các nội dung công việc vượt thẩm quyền; báo cáo kết

quả thực hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ CCHC, CĐS và ĐA06 tỉnh;

- BCĐ, TGV Đề án 06 của tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9, KSTT
(N)

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T10:30:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Xuân Thoại<thoaidx@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T11:04:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T07:50:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:06:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:06:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:06:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:06:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!